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Комплет од 10 резервни ножиња за
556А

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

ножето може да се смени само со притискање на копчето напред●

кога ножето е истапено, едноставно само се извлекува●

кога е искористен и последниот нож, остатокот од острицата може да се отстрани со притискање

на копчето напред

●

нов нож може да се намонтира со притисок на копчето наназад●

627550 80 9 24

627551 126 25 177

556.1A



Related products

 Скалпел

 Скалпел

 Комплет од 10 резервни ножиња за 556A и 556В


